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BABYLISS C1600E

Cena brutto (z VAT) 279,00 zł

Cena netto (bez VAT) 226,83 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 3030050148336

Producent BABYLISS

Opis
 
 
 

 AUTOMATYCZNA LOKÓWKA BABYLISS C1600E PREMIUM 

Lokówka automatyczna Babyliss C1600E Premium została stworzona, by w pełni wyrażać swoją kreatywność. Zmysłowa
ergonomia, prosta budowa i innowacyjny design to jej cechy charakterystyczne. Doceniana jest za duże możliwości ekspresji
artystycznej jakie daje fryzjerom.  Delikatne loczki, perfekcyjne fale, romantyczne loki... Uzyskaj efekt niczym po wyjściu od
fryzjera w domowym zaciszu!  
  
Technologia Auto Curl  Lokówka BABYLISS C1600E Premium została wyposażona w innowacyjny system Auto Curl, który
automatycznie skręci Twoje włosy. Lokówka delikatnie wciąga włosy do środka i po kilku sekundach wypuszcza piękny, lśniący
lok.  
  
Ceramiczna powłoka  Lokówka BABYLISS C1600E PREMIUM posiada powłokę ceramiczną, która doskonale rozprowadza
ciepło i utrzymuje stałą temperaturę. Dzięki wykorzystaniu powłoki ceramicznej lokówka nagrzewa się błyskawicznie dzięki
czemu oszczędzasz swój czas .  
  
KOMFORT UŻYTKOWANIA  3 ustawienia czasu dają wiele możliwości skrętu: fal, dużych loków i małych loczków, a rotacyjny
system kręcenia nadaje im odpowiedni kierunek: w prawo, lewo, naprzemiennie. Wąska rączka ułatwia trzymanie urządzenia,
specjalne przyciski zwiększają wygodę podczas użytkowania, a ekran LCD umożliwia zachowanie pełnej kontroli podczas
stylizacji.  
  
Technologia jonowa  Z natury włosy ludzkie są naładowane dodatnio, ładunek ten ulega zwiększeniu podczas suszenia i
powoduje powstanie elektryczności statycznej otwierającej łuski włosów. Powierzchnia włosów staje się nierówna i matowa -
podatna na uszkodzenia. Wytwarzane przez płytki jony ujemne neutralizują dodatnie naładowanie włosów, usuwając
całkowicie elektryczność statyczną i wygładzając je. Dlatego profesjonalna lokówka BaByliss sprawia, że łuski włosów są
zamknięte, a fryzura staje się gładka i błyszcząca, łatwa w czesaniu. Dowiedziono również, że technologia jonowa zwiększa
działanie produktów do pielęgnacji włosów, ułatwiając ich wnikanie i pozostawanie we wnętrzu włosa.  
  
Wysokiej jakości ekran  Lokówka posiada ekran LCD, na którym ustawimy wybraną temperaturę. W tym przypadku mamy
do wyboru 6 ustawień temperatury od 180°C do 230°C.  Wybrany zakres temperatur dla różnych rodzai włosów: 

180°C - 190°C: dla delikatnych lub cienkich włosów
200°C - 210°C: dla normalnych włosów
220°C - 230°C: dla grubych włosów.
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100% automatyczna lokówka
Opatentowana technologia AUTO CURL
Ceramiczna powłoka
6 ustawień temperatury
3 ustawienia czasu
3 możliwości skrętu (prawo, lewo lub naprzemiennie)
2,5 m obrotowy kabel
Jonizacja
Szybkie nagrzewania
Automatyczne wyłączanie
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